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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: C01779 Del 13/09/2024

Concepto: F/229 ARRENDAMIENTO VISITADURIA CUAUHTEMOC SEPTIEMBRE 2024. GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago:

Elaboré: DianaTrevizo

Modificd: DianaTrevizo

593
) Fechay| 09/oct./2024
Usr: DianaTrevizo hora de Impresién |  10:10 a. m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: LETICIA MANRIQUEZ MORENO Folio / Cheque : SPEI
387300
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-521999-C0101Q-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $9,789.94 FF:521999, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
Pago: 593
0002 8260-521999-C0101Q-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $9,789.94 FF:521999, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
Pago: 593
0003  2112-1-000062 LETICIA MANRIQUEZ MORENO $9,789.94 FF:521999, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
Pago: 593
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $8,945.98 FF:521999, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
Pago: 593
0005 2117-03-0002 10% SOBRE ARRENDAMIENTO $843.96 FF:, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago:
593
Sumas iguales => 19,579.88 19,579.88
.
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Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razon Social

C

tel 2024, 12:49.20 PM Centro de México

bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgiclntchbbne3/FXBD7VBY1A3HZKUUHUX8LY/NDO39__

TL-1650

BancaNet Empresarial

73562443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con nimera de autorizacion 387300.

™

Autorizadores

Cuentas

Datos de |a
transferencia

Usuario 09

LETICIA S ALONSQO ROCHA

Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740
Cue"_r_!t”a qe dgp@sito o heneficiario

BANORTE - MXN *¥*== ===t 3

Nombre: Leticia Manriquez Moreno (Dato no verificado por esta
institucion)

Importe MXN
Referencia Numeérica
Concepto del pago
Clave de rastreo
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacion

Fecha valer

$8,945.98

229

RENTA SEPTIEMBRE OFNAS CUAUHTEMOC
085903873004325747

CLABE

Persona Fisica

Misme Dia

13/09/2024

Para poder descargar su comprobante electénico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cince minutos siguientes a la aceptacion de la operacion

"Este documento es solo de caracter informative, ne tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal®

hitpsi/bancanetempresarial.citbanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne3/FXBD7VBV1A3HZKUUHUX8L9/NDO39__
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¢ Y COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Crbil ESTADO DE CHIHUAHUA
G Péliza: P01866 Del 12/09/2024
Concepto: . GE Compra : 2177, Pago Programado: 525
. . Fechay | 12/sep./2024
Usr DianaTrevizo hora de Impresién | 03:33 p. m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8260-521999-C0101Q-16-3221-1  Arrendamiento de edificios G $9,789 94 FF:521999, GE Compra . 2177, Pago Programado: 525
0002 8250-521999-C01010Q-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G $9,789.94 FF 521999, GE Compra : 2177, Pago Programado: 525

Sumas iguales => 9,789.94 9,789.94

Elaboré: DianaTrevizo



OFICIO: CEDH:14¢.5.052/2024
Seguimiento Administrativo

L Chihuahua, Chih., a 1 de septiembre del 2024. | )
CEDI COMISION ESTATAL DE
) - R _i J i LOS DEREC HOS HUMANOS
F“\T"”f’\ﬂf’““”f q
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON ﬂJ ' SEP 2 ,)/\
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS i ‘\_}i ! )}(
PRESENTE.- \’,),_. il

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se
expresa en su nhumeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacion,
programacion, presupuestacion, contratacion, gasto, gjecucion, control y evaluacion de
cualquier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de
cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago realizada por el
VY Lic. Eddie Ferndndez Mancinas, Visitador Titular de la oficina en Ciudad Cuauhtémoc,
por concepto del pago de la renta correspondiente al mes de septiembre del local,
ubicado en C. Juan Aldama 250, Col. Centro, mismo que es ocupado por personal de la
CEDH para ubicar la visitaduria fordnea en aquella ciudad, arrendamiento existente
con LETICIA MANRIQUEZ MORENO, y para lo cual se presentan las siguientes facturas:

FACTURA CONCEPTO MONTO
ARRENDAMIENTO DE LOCAL QUE OCUPA LA VISITADURIA DE LA OFICINA
229 EN CD. CUAUHTEMOC, CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2024 | $8,945.98

Se menciona la existencia de contrato CEDH: 14¢.1.003/2024, mismo que tiene una
vigencia hasta el 31 de diciembre del 2024, fundado y motivado en el Cédigo Civil del
Estado de Chihuahua y se encuentra bajo archivo del Departamento de Seguimiento
Administrativo.

Se anexa:
e Oficio de solicitud
e Solicitud de suficiencia presupuestal.
e Autorizacion de suficiencia presupuestal.
e Orden decompra.
e Factura validada por el SAT.

Sin otro particular de momento, guedo de usted.

Atentamente:

Licda. Claudia Elizondo Olivas
Jefa del Departamento de Seguimiento Administrativo

“2024, Ano del Bicentenario de la fundacién del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



Oficio No. CEDH:1.10s.108/2024
Cd. Cuauhtémoc, Chih., 04 de septiembre de 2024

S1ON ESTATAL DE

COMIS CHOS HUMANOS

LOS DERE
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON r—\\ [\ﬂi"—‘? r‘\{ \
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 8 183 "2 ,u
CHIHUAHUA, CHIH.
PRESENTE. - I ~-»‘~,~< ket “"'

Por medio del presente, le hago llegar un cordial saludo, asi mismo, envio a
o usted la factura nimero 229, por la cantidad de $ 8,945.98, correspondiente al
arrendamiento del local que ocupa esta Visitaduria, por el mes de septiembre de

2024.

Lo anterior a efecto de que se tenga a bien tramitar el pago respectivo
mediante transferencia a dicha institucion.

Sin otro particular por el momento, quedo a sus 6rdenes.

COMISION ESTATAL (DE
o LOS DERECHOS SUMANOS

/M
11 SEP 7024

SO

SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO

COPISIGN ESTATAL DE LOS
DEREQ 05 HUMANOS CHIMUAHUA

LIC. IE FEBN | ’AS
VISITADOR TITULAR OFICI CUAUHTEMOC
“2024, Afio del Bicentenario de la fundacion del Estado de Chihuabual’ Nldama 25 ;“ colonia Centro
. Telefonos: (625) 582 4584 | (625) 138 0565 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.me
o
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Chihuahua, Chihuahua, a 02 de enera de 2024.

Seguimiento Administrativo
Oficio niimero: SP CEDH:14c.6,005/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, hago solicitud para que se autorice [a

suficiencia presupuestal a las requisiciones que a continuacién se describen, con el propésito de
atender la peticién del 4rea correspondiente:

IMPORTE CONCEPTO AREA SOLICITANTE

Arrendamiento de enero a diciembre de 2024 del
inmueble ubicado en Avenida Aldama No. 260,
$117,479.16 | Colonia  Centro, C.P. 31500, Cuauhtémoc,
Chihuahua, propledad de la C. LETICIA MANRIQUEZ

Direcclén de Servicios
Administrativos

MORENO
N P A ] -
Cj‘qf::_* T ":'\‘ ’ “&}i
Sin otro particular de momento, quedo de Usted ":53,‘“!1 *p s - Y
- ' »
Atent t | ,::}‘, ‘/ﬂ/} 1
tentamente . e
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CERMITY

Licda. Karla Paola 'ﬁt;z guirre
Jefa del Departaghento de Adguisiciones, Servicio y Mantenimiento).

(Cficlo Delegatorio No. CEDH:13¢.181/2023 de fecha 14 de diciembre de 2023, por ausencia
temporal de la Lic. Claudia Elizondo Olivas, Jefa del Departamento de Seguimiento
Administrativo

AV. Zarco 2427, colonja Zarco - Teléfono; {614} 201 20 90y
) - Teléfono; 800 20171758
chedhchihuahua':org.mx




CEDH: 3C.007/2024
Asunio; Suliciencig Presupuesial
Chihuahua, Chin., a 03 de enero del 2024

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE, -

En alencién a sy oficio de solicilud de

suficiencio  presupuestal nomero  Sp:
CEDH:14¢.6.005/2024. de fe

cha 02 de enero del presente afo, se le informa que, de

j acuerdo al presupuesio aulodzado  se cuenla con $117.479.14 (ciento diecisiete mil

cualrocienios selenta y nueve pesos 16/100 r.n.), en la cuenta de arrendamiento de
i

edilicios como se deialia o conlinuacion:

..CONCEPTO
Arrendomlenio de enero a diciembre de 2024 del inmueble ubicado en Avenidg '
Aldarma No, 240 Colonia Cenlro C.P. 31500, Cuauhlémoc, chihuahua, propiedad de Ig !
C. LETICIA MANRIQUEZ MORENG. !

———

FUENTE CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO i}
521999 3000

3221 - Arrendamiento de edificios $422,855.00
Usto suliciencia Presupuestal valida que se cuenla Con presu

puesto disponible autorizado
para el gjercicio fiscal 2024, sin ambargao,

para llevar a cabo la adquisicion del bien o

i coniratacién del servicio es necesario apegarse u la normatividad aplicable vigenie a la
) fecha de la emision de Ig presenie,

Sinvofro particular de mamenlto. reciba un cordial Saludo,

_h\-m%

C.P. RAFAEL VALENZIUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

RVL@%\'&:‘M&IQ

Ay Lavee 2427 colopua Zarco - Teléfono: {614 207 24 un

- Teléfono. 800 201 b,

2
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o COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
{andetec ESTADO DE CHIHUAHUA
Us kada Fechay |0c/teb /2024
Wop: iptOidenCompral oemaRot hora da Impresion | 1054 a. m.
Orden de Compra: 8
(==3roveedor : 62
, LETICIA MANRIQUEZ MORENOQ MAMLE10711PJ2
- AV ALDAMA Y 4A No. 285 Fecha Recepcitn:
COL. CENTRO, Cuaubtémoc, CHIHUAHUA 03/01/2024
Entrega : AVE. ZARCQ 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA Referencia: NP
gmﬁéﬂ Descripclon Cantldad Costo Importe VA Ret. ISR Ret, IVA Ret. Cedular Ajusie Total
3221000001 ARRENDANIENTO DE EDFICIOS 101,275 00 51,00 $101,276 00 16,204 00 25,318.55 0.00 000 018 0316041
SubTolal I‘!A Ret. 1SR Rel.IVA Ret, Cedular Ajuste Total
$101,276.00 16,204.00 25,318,756 0.00 0.00 0.46 92,160.41
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TECNOGRABADOS e

SERIE:
FOLIO: 229
v TRNTOS ! RAFETES
 GRATADAT " PR ENALL AN FECHA: 3/9/2024 13;31:31

* MEDALLAE * REGALAS LT

PLAAT 8 RXCOWEAAMIENTY T EETEAS KN PLASTICD ¥ METAL Documento Va "do

LETICIA MANRIQU.E“Z MORENO b MAMLE10711PJZ2 Av, ALDAMA Y 4a. No. 285 Ciudad

Cuauhtémoc Centro,

Cuauhtemoc 31500
Cuauhtemoc Chiktahua Mexico

COMISION ESTATAL DE LOS

Cliente: DERECHOS HUMANOS

R.F.C.: CED920927MP5

Domicilio: AVENIDA ZARCO No. 2427

Teléfono: Colonia: Zarco C.P.: 31020
Ciudad: Chihuahua Estado: Chihuahua Pais: Mexico

“lLugar de
Expedicion: e

@Gantidad “Unldad 0 Concepto Descripcion

;2§2[34NTA CORRESPONDIENTE A SEPTIEMBRE 8.439.60

Eoia RGeS e e Ssa st dde P | SUBTOTAL] 8.439.60]
L.V.A.:| 1,350.34
B : ‘  MetedodeP: e e TR RETENCION L.S.R.;| 843.06
PUE TOTAL:| 8,945.08

FIRMA DE CONFORMIDAD :-

!ib Este documento es una representacion impresa de un CFDI |
& Sy
Efectos fiscales al pago

Emitido por:

CONTPAQ'

Serie del Certificado del emisor: | 00001000000702118193
Folio fiscal: | ODF3BACD-1F01-4825-ACD5-FE9547EDBBDC
No de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000709182898
Fecha y hora de certificacion: | Septiembre 3 2024 - 13:31:33
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. 4/9':'?;4;_ §:46 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
3 4

A ro*

% HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social
del emisor

MAMLB10711PJ2 LETICIA MANRIQUEZ
MORENO

Folio fiscal Fecha de expedicién

ODF3BACD-1F01-4825-ACD5-  2024-09-03T13:31:31

FE9547EDBBDC
i Total del CFDI Efecto dei
comprobante
$8,945.08 Ingreso
™

hitps:/iverificacfdi.facturaelectronica sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-09-
03T7T13:31:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11



